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Abdullah ERDOGAN

AB CALISMALARINI ANTKLYA ANSIAD Yonetim Kurulu Baskani
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ACILIS
14 Aralik 2016 Carsamba, Saat: 09.30
Akdeniz Universitesi Atatiirk Konferans Salonu

KAPANIS KOKTEYLI
16 Aralik 2016 Cuma, Saat: 19.00
Akra Barut Hotel
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10 Aralik 2016
Akra Barut Otel
09:30-17:30

KATILIMCI OKULLAR
+ Antalya Ticaret Borsasi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
+ Metin - Nuran Cakallikli Anadolu Lisesi
+ Kepez Anadolu Lisesi :
« Ozel Antalya Yeditepe Muratpasa Anadolu Lisesi
- 0zl Antalya Sinav Anadolu Lisesi
- Ozel Maarifet Anadolu Lisesi
« Ozel Bilfen Antalya Anadolu Lisesi

“Iste Genglik” projesi, Antalya AB Calismalarmni Destekleme Merkezi Demeﬁi‘
tarafindan Tiirkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birligi tarafindan ortak finanse
edilen Sivil Toplum Diyalogu Programi cercevesinde gerceklestirilmektedir.
Proje, geng girisimciliginin yenilikci ve yaratic metotlarla desteklenmesini;
bu kapsamda Tiirk ve Avrupali paydaslar arasinda giiglii bir diyalog ve
stirdiiriilebilir ishirliklerinin gelistirilmesini hedeflemektedir.

"
 AB CALISMALARINI

DESTEKLEME MERKEZI DERNEG

ANSIAD & Antalya AB Calismalarini
Destekleme Merkezi Dernegi
Liselerarasi Fikir Senligi Program Akisi

Genel Organizasyon: Canan GURKAN, Yrd.Doc.Dr. Nuray ATSAN
Egitmenler: Ayca BAGCI, Tugba CANSALI

Ayrica“iste Genglik” projesi koordinatérii Bekir Biilend OZSOY
da program boyunca destek verecektir.

09.30-10.00
10.00-10.15

Tanisma ve kaynasma aktiviteleri

“lste Genlik” girisimcilik oyununun tanrtimi ve gruplarin
olusturulmasi

10.15-11.15 “Dilsin Bil” etabi (kavramlar)

11.15-11.45 Ara

11.45-13.30 “Dilsiin Tagin” etabi (hikayeler)

13.30-14.30 0gle yemegi

14.30 - 16.00 “Dilsiin Bul” etabi (Kanvas is modeli)*

16.00-16.30 “Diigiin Bul - Sor” etabi (pitching)**

16.30-17.30 Fikirlerin sunulmasi ve genel degerlendirme***

*“Diigiin Bul” etabr kisminda gruplar mentdrler esliginde Kanvas is modellerini
olusturacaktir.

**“Diisiin Bul - Sor” etabinda gruplar fikirlerini calisma alanindaki farkli kisilere
anlatacak ve puan toplamaya calisacaklardir.

*** Fikirlerin sunulmasi ve genel degerlendirme bdliimiinde gruplar mentdrlerin
tamamina is modellerini sunacak ve onlardan geri bildirim alacaklardir.

Bu proje Avrupa Birligi ve Tiirkiye Cumhuriyeti tarafindan finanse edilmektedir.
This project is co-funded by the European Union and the Republic of Turkey



09:00
09:15
09:45
10:00
10:45

11:00
12:00
12:30

13:30
15:00
16:15

16:30
17:45
18:00

YER : Siileyman Demirel Universitesi

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi B108 Nolu Salon / ISPARTA

ANSIAD FiKiR URETMEKAMPI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI

Kayrt

Aqilis Konugmalari

Kamp Program Akigi

Yaraticilik, Yenilikgilik ve Girisimcilik (Yenilikgilik Odakh)
Ara

Takim Olugturma / Marshmallow Challenge
Sorunlarin Sunumu - 2/3 sorun
Yemek

Fikir Olusturma - Beyin/Ters Beyin Firtinasi
Sunum $ablonu ve Takimlarin Sunumlar Hazirlamasi
Ara

Sunumlarin Baslamasi
Degerlendirmenin Agiklanmasi
Kapanis

09:00
09:15
09:45
10:00
10:45

11:00
12:00
12:30

13:30
15:00
16:15

16:30
17:45
18:00

YER : Akra Barut Hotel / ANTALYA

ANSIAD FiKiR URETME KAMPI
AKDENIZ UNIVERSITESI

Kayit

Agilis Konugmalarn

Kamp Program Akisi

Yaraticilik, Yenilikgilik ve Girisimcilik (Yenilikgilik Odakh)
Ara

Takim Olusturma / Marshmallow Challenge
Sorunlarin Sunumu - 2/3 sorun
Yemek

Fikir Olusturma - Beyin/Ters Beyin Firtinasi
Sunum $ablonu ve Takimlarin Sunumlar Hazirlamasi
Ara

Sunumlarin Baslamas
Degerlendirmenin Agiklanmasi
Kapanig

09:00
09:15
09:45
10:00
10:45

11:00
12:00
12:30

13:30
15:00
16:15

16:30
17:45
18:00

YER : Mehmet Akif Ersoy Universitesi
Merkez Kampiis Avsar Han / BURDUR

ANSIAD FiKiR URETMEKAMPI
MEHMET AKIF ERSOY UNIVERSITESI

Kayrt

Agilis Konugmalan

Kamp Program Akisi

aratialik, Yenilikgilik ve Girigimilik (Yenilikgilik Odakl)
Ara

Takim Olugturma / Marshmallow Challenge
Sorunlarin Sunumu - 2/3 sorun
Yemek

Fikir Olusturma - Beyin/Ters Beyin Firtinasi
Sunum $ablonu ve Takimlarin Sunumlar Hazirlamasi
Ara

Sunumlarin Baslamasi
Degerlendirmenin Agiklanmasi
Kapanis
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09.30-10.20
09.30-09.40

09.40-09.50

09.50-10.00

10.00-10.10

10.10-10.20

10.20-11.20

11.20-12.00

1 ARALIK
PERSEMBE

14.00 - 16.00

1 ARALIK
CUMA

YER : Akdeniz Universitesi Atatiirk Konferans Salonu

ACILIS KONUSMALARI

Abdullah ERDOGAN

ANSIAD Yonetim Kurulu Bagkani

Davut CETIN

ATSO Yonetim Kurulu Baskani tegrifleri halinde)
Prof. Dr. Mustafa UNAL

Akdeniz Universitesi Rektorii (teriferi halinde)
Menderes TUREL

Antalya Biiyiiksehir Belediye Bsk. (tesrifleri halinde)
Miinir KARALOGLU

Antalya Valisi (tegrifleri halinde)

KONFERANS

OTURUM BASKANI : Abdullah ERDOGAN

ANSIAD Yonetim Kurulu Bagkani

Ozgiintur insaat Taah. Tur. Tic. A.S. Yonetim Kurulu Baskani

Cansen BASARAN - SYMES

TUSIAD Yonetim Kurulu Baskan

Allianz Sigorta ve Allianz Hayat ve Emeklilik A.S.
Yonetim Kurulu Bagkani

Soru - Cevap

YER : Akdeniz Universitesi Hukuk Fakiiltesi Konferans Salonu
KONFERANS

OTURUM BASKANI: Istk YARGIN

ANSIAD Girisimgilik Komitesi Bagkani

Bahatur A.S. Yonetim Kurulu Bagkani

Aysen ZAMANPUR
Silk & Cashmere CEQ

Soru - Cevap

10.00 - 10.05

10.05 - 12.00

12.00-13.30

13.30-16.30

16.30-17.00

19.00 - 21.00
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YER : Akdeniz Universitesi Hukuk Fakiiltesi
Konferans Salonu
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ANSIAD GiRiSIMCiLiK EKOSiISTEMi PROJESi
“4.is FiKRi YARISMASI” CANLI FiNAL JURISi

ACILIS

Moderator: Prof Dr. M Giirhan YALCIN

Akdeniz Universitesi Girisimcilik ve Is Gelistirme Arastirma
ve Uygulama Merkez Miidiirii

FINALIST OGRENCILERIN PROJE SUNUMLARI
10 sunum

Hazirlik ve Sahne Alma 1 - 3 Dakika

Her Sunum i¢in Maksimum 5 Dakika

2 Dakika Soru ve Cevap

Toplam 100 - 120 Dakika

OGLE ARASI

FINALIST OGRENCILERIN PROJE SUNUMLARI
20 sunum

Hazirlik ve Sahne Alma 1 - 3 Dakika

Her Sunum i¢in Maksimum 5 Dakika

2 Dakika Soru ve Cevap

Toplam 160 - 180 Dakika

JURi DEGERLENDIRME VE KAZANANLARIN
ACIKLANMASI

YER: Akra Barut Hotel

ODUL TORENI & KAPANIS KOKTEYLI

“ANSIAD LISELERARASI FIKIR SENLIGI TESEKKUR BELGESI TAKDIMI”
“ANSIAD i$ FIKRI PROJE YARISMAS| ODULLERI”

“ANSIAD GIRISIMCILIK HAFTAS| GUNGOR PEKSEN 0ZEL GDULU”
“ANSIAD 2016 YILIN GIRiSiMCiSi ODULU”



06 ARALIK 2016 SALI
10.00 Akdeniz Anadolu Lisesi
Abdullah ERDOGAN
10.00 Ozel Envar Anadolu Lisesi
Ali BIDI
10.00 Baraj Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mehmet ULGER
11.00  Amine Hatun Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Dr. Cemal OZKAN
11.00  Hizir Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
irfan YILMAZ
11.00 Antalya Ticaret Borsasi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Halil BULBUL
11.00 Levent Aydin Anadolu Lisesi
Nail KARATAS
11.00 Akdeniz Universitesi Elmali Meslek Yiiksekokulu
Burak OZKAN
1130  Akdeniz Universitesi Fen Fakiiltesi
Atil PEKSEN
12.50 Muratpasa Tiirk Telekom Anadolu Lisesi
ilker ALTAY
13.00 Dosemealt: Halil Akyiiz Anadolu Lisesi
Orhan SENOGLU
1330 Emine ilhan Kadam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Dr. Gozdegiil BASER - TOBB Antalya Kadin Girisimdiler Kurulu Uyesi
1330 Ozel Antalya Yeditepe Muratpasa Anadolu Lisesi
Dr. K.Savas TiTiZ
1330 Akdeniz Universitesi Adalet Meslek Yiiksekokulu
Av. Celal CAGCI
14.00 Muhittin Mustafa Bocek Anadolu Lisesi
Mine KESTANE HATIPOGLU - TOBB Antalya Kadin Girisimciler Kurulu Uyesi
1400 Ozel Antalya Sifa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Dr. Cemal OZKAN
1400 Ozel Antalya Bilim Doga Anadolu Lisesi
Dr. Yusuf Mehmet ORNEK
1415  Ozel Maarifet Anadolu Lisesi
Dr. H. Rana DEMIRER
1430 Mustafa Ayten Aydin Anadolu Lisesi
Ahmet KASAPOGLU
15.00 Ozel Bilfen Antalya Anadolu Lisesi
M.Serkan OZTURK
15.00 Akdeniz Universitesi Edebiyat Fakiiltesi
Ecz. Hatice 0Z
16.00 Antalya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Serdar TOPCU

OKUL PROGRAMLARI OKUL PROGRAMLARI
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07 ARALIK 2016 CARSAMBA

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.30

10.30

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.20

Hiisniye Ozdilek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

M.Onur KESCI

Bahaeddin Giiney Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Serife CETIN

Muratpasa Anadolu Lisesi

Yiiksel DAL

75.Y1l Cumhuriyet Anadolu Lisesi

Dr. Cemal OZKAN

Saime Salih Konca Anadolu Lisesi

Bans YASA

Antalya Organize Sanayi Bogesi Mesleki ve Tenik Anadolu Lisesi
Berkay BAHAR

Antalya Ticaret ve Sanayi Odasi Giizel Sanatlar Lisesi
Y.Mim. Ercan EVREN

Haa Dudu- Mehmet Gebizli Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Dr. H.Rana DEMIRER

Yavuz Selim Anadolu Lisesi

Fatos KOCABOREK ACIL - TOBB Antalya Kadin Girisimciler Kurulu Uyesi
Caglayan Anadolu Lisesi

Dr. Tiilin OZKAN

Karatay Anadolu Lisesi

Fatih ONKAR

Akdeniz Universitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Ali BAHAR - Ansiad Uyesi

Serap KOCAOGLU - TOBB Antalya Kadin Girisimciler Kurulu icra Komitesi Baskan
Akdeniz Universitesi Uygulamali Bilimler Fakiiltesi

Sarper DERMUT

Kepez Anadolu Lisesi

Macit GUNEL

Metin-Nuran Cakallikl Anadolu Lisesi

Ali BAL

0zel Doruk Anadolu Lisesi

ilhami Sancar TOPAY

Akdeniz Universitesi Turizm Fakiiltesi

Isik YARGIN

Akdeniz Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Dr. G.Fatih CAYLAK

0zel Akdeniz Hedef Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sinem TOSUNOGLU - TOBB Antalya Kadin Girisimciler Kurulu Uyesi
0zel Anadolu Hastanesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Dr. Kadir SAGDIC

Tez-Tur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Mim. M.Sadi KAN



OKUL PROGRAMLARI OKUL PROGRAMLARI

12.00

13.00

13.00

13.00

13.30

13.30

13.30

13.30

13.40

13.45

13.45

14.00

14.00

14.00

14.20

14.30

14.30

14.30

15.15

Akdeniz Universitesi Serik Giilsiin-Siileyman Siiral Meslek Yiiksekokulu

Himmet GCAL

ismet indnii Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Canan GURKAN

Haa Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi
Mustafa CETIN

Gazi Anadolu Lisesi

Mustafa ERKAL

Akdeniz Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi
Necdet ALKANDEMIR

Akdeniz Universitesi Ziraat Fakiiltesi

H.Ergin CIVAN

Konyaalti Mehmet Zeki Bala Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mim. ismail VOLKAN

Akdeniz Universitesi Korkuteli Meslek Yiiksekokulu
Mehmet CADIL

Konyaalti Anadolu Lisesi

Ercan 0ZBEK

Nazime Baki Saatcioglu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mesut GOKSU

Fettah Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Liith GOBUS

Atatiirk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ramazan ATILGAN

Yusuf Ziya Oner Fen Lisesi

Rasim Feyzan DOGU

0zel Adalya Anadolu Lisesi

ilker ALTAY

0zel Akant Anadolu Lisesi

Isik YARGIN

Antalya Eriinal Sosyal Bilimler Lisesi

Orhan SENOGLU

Aldemir- Atilla Konuk Anadolu Lisesi

Argun SAHIN

Kepez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Dr. Cemal OZKAN

Ozel Antalya Bahgesehir Anadolu Lisesi

Ecz. Hatice 02

10.00

10.00

10.30

11.30

13.00

13.30

14.00

14.00

14.00

14.30

14.45

16.45
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08 ARALIK 2016 PERSEMBE

Necati Ddlen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Orhan SENOGLU

Akdeniz Universitesi iletisim Fakiiltesi

Ali EROGLU

Sehit Omer Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Tolga ULAS

Sehit Serkan Cdlkesen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
A.Diindar ULUGKAY

Prof. Dr. Tugg. Cevdet Demirkol - Ayhan Demirkol Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

Dr. Tilin OZKAN

Akdeniz Universitesi Sosyal Bilimler Meslek Yiiksekokulu
Mim. M.Sadi KAN

Akdeniz Universitesi Miihendislik Fakiiltesi

LHilmi UNSAL

Ddsemealti Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Orhan SENOGLU

Ozel AKEV Lisesi

Ahmet ERDAL

Falez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Ahmet 0ZTURK

TED Antalya Koleji Ozel Lisesi

Haldun KLIT

0zel Kogas Anadolu Lisesi

Isil KULUY - TOBB Antalya Kadin Girisimciler Kurulu Uyesi



TV & RADYO PROGRAMLARI TV & RADYO PROGRAMLARI

09 ARALIK 2016 CUMA

RADYO PROGRAMI

RADYO ADI : UNIVERSITEFM 91.3

SUNUCU : Gilrsel UZAL

SAAT :13.00 (9 Aralik) — 16.00 (10 Aralik) — 15.00 (11 Aralik) —
09.00 (12 Aralik)

KATILAN : stk YARGIN - ANSIAD Girisimcilik Komitesi Bagkani

09 ARALIK 2016 CUMA

INTERNET RADYO PROGRAMI

PROGRAM ADI  : HAFTANIN KONUGU

RADYO ADI : BEST RADYO (www.bestradyo.net)

SUNUCU : Ceyda OGRETIR

SAAT :15.00

KATILAN : Abdullah ERDOGAN — ANSIAD Yonetim Kurulu Bagkan
Istk YARGIN — ANSIAD Girisimcilik Komitesi Baskani

09 ARALIK 2016 CUMA

RADYO PROGRAMI

PROGRAMADI  : GUNDEM OZEL / Akdeniz'in Sesi

RADYO ADI : TRT Antalya Radyosu 100.6 FM

SUNUCU :Merve TEMIZ YAPIMCILAR: Siileyman DEGER - Nergis ALILER

SAAT :10.45

KATILAN : Abdullah ERDOGAN — ANSIAD Yonetim Kurulu Bagkani
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09 ARALIK 2016 CUMA

RADYO PROGRAMI

PROGRAM ADI  : SERBEST PROGRAM

RADYO ADI : Radyo Akdeniz

SUNUCU :Ugur KARAGELIK

SAAT :11.00

KATILAN : Mim. M.Sadi KAN - ANSIAD Yonetim Kurulu Bagkan Yardimaisi

12 ARALIK 2016 PAZARTESI

INTERNET TV PROGRAMI

PROGRAM ADI  : HAFTANIN KONUGU

TVADI - BEST INTERNET TV (www.besttv.com.tr)

SUNUCU : Ceyda OGRETIR

SAAT :11.30

KATILAN : Abdullah ERDOGAN — ANSIAD Yonetim Kurulu Bagkan

Istk YARGIN — ANSIAD Girisimcilik Komitesi Baskani






ANnsiaD

ANTALYA

SANAYICI VE
ISADAMLARI
DERNEGI

-
kurutus 1eso_ YL

Meydan Kavagi Mahallesi

Perge Bulvan Atmaca is Merkezi
(Blok No:56 Kat:1D:101-102
PK. 07200 Muratpaga / ANTALYA
T.024231203 03
F.024232155M
info@ansiad.org.tr
www.ansiad.org.tr
www.facebook.com/Ansiad
www.twitter.com/Ansiad




